經濟部水利署第七河川局　函
機關地址：90093屏東縣屏東市建國路

291號
聯 絡 人：吳佳倩
連絡電話：08-7745551
電子信箱：jcwu@wra07.gov.tw
傳　　真：08-7512035

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年11月28日

發文字號：水七規字第11103021890號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本局111年11月18日「111年七河局中央管公私協力工
作坊」辦理「美濃溪旗南及廣福段護岸改善工程」東昌場
次民眾參與會議紀錄乙份，請查照。

說明：依據會議結論如下：
一、本計畫主要為堤防基腳保護，同時辦理河道土方疏濬，工

程完成後可以增加通洪斷面，提高堤防安全性，確保堤後
村莊安全。

二、有關溪州段疏濬造成環境問題，本工程已接近完工，本局
將增加灑水車頻率，並督促廠商加強環境維護。

三、有關旗山橋延伸段路燈，已納入旗山溪工程辦理，目前工
程已完成發包作業。

四、工程期間車輛行進路線規劃堤前或水防道路為主，以不經
過村落鄉道為原則。

五、有關既有樹木之維護，本局目前採以補植方式，所選用之
樹種將以利於維護管理之原生樹種為優先考量。

六、有關旗山溪煙囪段水防道路警示牌設置位置，本局將進行
改善。

七、綜合此次與會人員意見，針對本案工程部分，原則同意，
本局後續將進行工程提報相關作業。

正本：旗山區東昌里辦公處、旗山區東昌社區發展協會、旗山區糖廠社區發展協會

副本：社團法人中華民國臺灣韌性城市發展協會

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)